
 

İSVEÇ HÜKÜMETI’NIN KUR’ANA SALDIRI AHLAKSIZLIĞINI DÜŞÜNCE ÖZGÜRLÜĞÜ SAYMA ALDATMACASI, 

SÖMÜRGECİ DEVLETLERİN ATATÜRK CUMHURİYETİNİ YIKMA STRATEJİSİNİN YENİ BİR BELİRİŞİ DEĞİL MİDİR? 

 

 

İsveç’teki “Kur’an yakma” ahlaksızlığı,  İsveç siyasetinin kurgusu olabilir, kuşkusunu taşıyorum.  

 

Çünkü her devlet, kendi ülkesindeki yabancı devletlerin tüm ulusal ve kültürel kutsallarını  güvence altında 

bulundurmak, bunlara en ufak saldırıları bile etkin biçimde CAYDIRICI olacak önlemleri almak gereğini bilir ve 

bunu başarabilir. Özellikle de İsveç gibi en ileri iletişim ve güvenlik teknolojisine sahip olan bir devlet! Oysa bu 

devletin hükûmeti, bu ahlaksız saldırıyı ‘düşünce özgürlüğü’ bağlamında gördüğünü belirtmiştir! 

 

Ama Batı sömürgeciliğinin Türkiye’yi demokratik, ulusal, çağdaş Atatürk Cumhuriyeti yolundan sürgit  saptırmak 

ve tüm İslam dünyasına örnek olmaktan alkıyoymak stratejisini,  İslam ülkelerini hep yapageldikleri gibi Orta 

Çağ’a saplanmış tutarak demokrasi ve ulusal bağımsızlık, ulusal ekonomi sahibi olmaktan   engellemek 

politikalarının gereği olarak yürüttüğü kanısındayım. 

 

Aynı zamanda Türkiye’yi de kolayca sömürmek için en etkili yol olarak,  dini siyasete araç yapan partilerin  

gösteri yapma, yapay olarak halk desteği elde edip seçim kazanma olanağı bulmalarını, oluşacak böyle iktidarlar 

aracılığıyla ülkenin hem öteki İslam ülkeleri gibi demokrasiden uzaklaşmasını, hem de sanayileşmeyi 

terketmesini sağlamak stratejisini izlemeleri  olasılığı da vardır, olmuştur, kanısındayım.  

 

Bu sömürgeci stratejinin bir yönü de, Batı Avrupa ülkelerindeki 4-5 milyonu bulan Türk varlığını da, hem Türk 

kimliğini korumak, hem kendi toplumları içinde en saygın, en etkin konumlara gelebilecek siyasal, toplumsal, 

mesleki bilgi, beceri ve değerlerle donanmak olanağından ellerinden geldiğince yoksun kılmak için Türkleri 

“getto”larda yaşamaya yazgılı tutacak her türlü sosyal, kültürel, psikolojik yollara başvurmakta olmalarıdır. 

Ortaçağcıl tarikatlara verdikleri özel destek, bu stratejinin başlıca aracıdır, kanısındayım. 

 

Almanya’nın örneğin “Kara ses Kaplancı”ları, Fransa’nın örneğin Humeyni’yi, İngiltere’nin örneğin Şeyh 

Kıbrısi’yi, ABD’nin örneğin Fethullah’ı elüstünde besleyip  bu belirttiğimiz amaçlar için kullandıklarını biliyoruz. 

 

Prof. Dr. Özer Ozankaya 

Toplumbilimci, ADD Kurucu Üyesi, 4. Gnl. Bşk. 

 


